职工解除劳动合同证明书上岗位(优秀5
篇)

在人们越来越相信法律的社会中，合同起到的作用越来越大，
它可以保护民事法律关系。那么合同书的格式，你掌握了吗？
下面是我给大家整理的合同范本，欢迎大家阅读分享借鉴，
希望对大家能够有所帮助。

职工解除劳动合同证明书上岗位篇一

兹有本单位职工：姓名 ，性别 ，身份证号

码 ， ，提出解除劳动合同，经双方协商一致，公司自 年
月 日起与其解除劳动关系。

特此证明。

(本证明一式两联，此联为单位联)

单位(盖章)：

年 月 日

(骑缝章)

解除劳动合同证明书

201 第 号

兹有本单位职工：姓名 ，性别 ，身份证号

码，，提出解除劳动合同，经双方协商一致，公司自 年 月
日起与其解除劳动关系。

特此证明。

送 本人

单位(盖章)：

年 月 日

职工解除劳动合同证明书上岗位篇二

本单位与______________同志签订_______（期限）_______
工作岗位的劳动合同，在本单位的工作年限为_______
年_______月_______日，因_______原因，依据_______，
于_______年_______月_______日终止（解除）劳动合同。

劳动者签名（盖章）：_______年_______月_______日

职工解除劳动合同证明书上岗位篇三

解除劳动合同证明书要怎样与的呢?以下由文书帮小编推荐这
编解除劳动合同证明书阅读参考。

甲 方：公司

乙 方： (员工工号： )

_______乙__ ( 方)因___________________原因，要求提前
解除与________甲_____( 方)于_____年______月______日签
订的劳动合同。经协商，双方同意根
据___________________(劳动法或劳动管理的有关规定)，
从_________年______月______日起，解除劳动合同。

甲方自愿支付乙方经济补偿金_________元，支付方式为：

_按月支付每月1000元，直至支付到_____年______月______
日。

从本合同签订之日起至劳动合同解除之日止公司按规定依法
为乙方继续缴纳三金，其中员工本人应承担的'部分由公司从
按月支付的1000元补偿金中代为缴纳。

从本合同签订之日起至劳动合同解除之日止，甲方不再向乙
方支付工资、补贴或奖金等，乙方也不再履行劳动义务。

本协议一式两份，由甲、乙双方各执一份，具有同等法律效
力。

甲方(盖章)

乙方(签名)

年 月 日

职工解除劳动合同证明书上岗位篇四

某某同志：

本单位与你签订的.劳动合同，自年月日至年月日止，工作岗
位为，现因原因，依据，决定于年月日与你终止(解除)劳动
合同，在本单位的工作年限为年月，如未找到新的用人单位，
请于终止(解除)劳动合同之日起60日内到本人户籍所在地劳
动就业服务机构办理失业登记手续。

(单位盖章)：年月日

职工解除劳动合同证明书上岗位篇五

本单位与_________同志签订的劳动合同，因_________原因，
依据_________，于_________年_________月_________日终止
（解除）劳动合同。

法定代表人：_________经办人：_________

_________年_________月_________日